



Jego Świątobliwość OJCIEC ŚWIĘTY Jan Paweł II

Umilowany Ojczy Święty,

Dobro jakiego doświadczamy - otrzymujemy przez drugiego człowieka, bez względu na jego narodowość, miejsce zamieszkania. Przyjaciół znajdujemy blisko siebie i trochę dalej. Zrozumienie, otwarte serca i przyjaciół znaleźliśmy w uroczej Sonie koło Verony i w Wadowicach. Po blisko 1,5 rocznych wzajemnych kontaktach spotykamy się tym razem w Wadowicach aby wspólnie koncertować i poznawać się nawzajem. Mieszkańcy Sona i Wadowic są szczęśliwi, że mogą zrealizować zblźniaczenie miast które, staje się więzią pomiędzy dwoma krajami i narodami, już bliskimi ze względu na kulturę i tradycję, a szczególnie ze względu na Jego Świątobliwość - wspólnego Ojca.

Z tego powodu pomyśleliśmy, aby w oficjalnej formie przestać tę wieść ufając, że otrzymamy Jego Świątobliwości błogosławieństwo co do dalszych poczyną.

Jednocześnie dzisiaj przedstawiciele gminy Sona i Twoich Ojczy Święty rodzinnych Wadowic wspólnym głosem wyrażają ogromną radość z powrotu do zdrowia Waszej Świątobliwości.

Wierzmy - i prosimy o to w modlitwie - że Bóg obdarzać Cię będzie nadal łaskami koniecznymi w dalszej Twojej posłudze dla dobra nas wszystkich.

Il bene che riceviamo, lo otteniamo nel confronto con l' altro uomo, indipendentemente dalla sua nazionalità. Troviamo amici vicino e lontano. La comprensione, l' apertura del cuore e gli amici noi li abbiamo trovati a Sona (VR) e a Wadowice.

Dopo un anno e mezzo di contatti, questa volta ci siamo incontrati a Wadowice per poter fare dei concerti comuni e per conoscersi meglio.

I cittadini di Wadowice e Sona sono felici di poter realizzare il gemellaggio delle città, che è un collegamento di due Paesi e due Popoli, già vicini per cultura e tradizioni e particolarmente per la persona di Sua Santità, Padre comune. Per questo abbiamo pensato di comunicare ufficialmente questa notizia a Sua Santità, fiduciosi di ottenere la Sua benedizione per il felice prosieguo dei nostri contatti.

Oggi i Rappresentanti di Sona e della Sua città natale Wadowice con voce comune esprimono il vivo compiacimento che Sua Santità sta recuperando la salute.

Siamo fiduciosi e lo chiediamo pregando Dio che voglia concedere le grazie necessarie per il proseguimento della Sua missione a favore di noi tutti.

Wadowice 26.VII.1992r.

Kazimierz Malczyk,
Burmistrz Wadowic

Giuseppe Mascalonzi
Assessore alla cultura